- 1 -

美政〔2025〕80号

美湖镇人民政府关于拨付 2025 年 11 月城乡低
保金、特困人员救助供养金、孤儿养育金

及高龄补贴的通知

各村委会：

为推动我镇社会救助改革工作，承接好城乡低保、特困人员

申请审核审批工作，确保 2025年 11月城乡低保金、特困人员救

助供养金、孤儿养育金和高龄补贴及时落实到位，现将有关事项

通知如下：

一、发放标准

（一）城市、农村低保标准 845元/月•人；特困人员救助供

养标准为基本生活标准和照料护理标准之和，基本生活标准：分

散供养和集中供养分别为 1099和 1648元/月•人，照料护理标准

- 2 -

分六档：全自理分散供养和集中供养分别为 205和 307元/月•人，

半护理分散供养和集中供养分别为 511和 767元/月•人，全护理

分散供养和集中供养分别为 1023和 1534元/月•人；社会散居孤

儿养育标准 1891元/月•人。

（二）80周岁及以上低保老年人高龄补贴发放标准为每 100

元/人•月，从低保对象本人满 80周岁的次月起开始发放。

二、保障对象

根据全国最低生活保障信息系统的审核审批情况，确定2025

年 11月，我镇城乡居民最低生活保障对象共 315户 435人，其

中低保对象 273户 393人，特困人员 42户 42人。

三、拨付金额

2025年 11月的城乡低保金、特困人员救助供养金、孤儿及

事实无人抚养儿童养育金及 80周岁及以上低保老年人高龄补贴

35.2404万元，其中：

（一）城乡低保金。城乡低保对象共 273户 393人，月需保

障金 26.6721万元（发放名单详见附件 1）。

（二）特困供养金。特困人员救助供养对象共 42户 42人，

月需供养金 7.1233万元（发放名单详见附件 2）。

（三）孤儿及事实无人抚养儿童养育金。孤儿及事实无人抚

养儿童对象共10人,共需发放1.2150万元（发放名单详见附件3）。

（四）高龄补贴。80周岁及以上低保老年人共 23人，月需

发放高龄补贴 0.23万元。（发放对象详见附件 4）。

- 3 -

（五）全镇本月应发放金额（详见附件 5）。

四、工作要求

（一）各村要按照《德化县城乡低保 特困人员审批权限委

托下放工作实施方案》文件精神，协助镇民政办认真做好城乡低

保、特困人员申请受理、入户调查、收入核算、民主评议、公开

公示、动态管理、政策宣传以及救助对象委托申请等办理工作，

做到应保尽保、应退必退、进出有序。

（二）各村要熟悉并遵循城乡低保、特困人员审核审批程序，

杜绝出现“人情保、群体保、错保、漏保”现象，坚持谁签字、谁

负责。对城乡低保、特困人员审批工作中出现徇私舞弊、滥用职

权、失职渎职、假公济私、违法乱纪等行为的，将从严追究相关

责任人责任。

（三）各村要严格按照一户（人）一档的要求，指定专人负

责城乡低保、特困人员档案管理及更新工作，对于在“动态管理”

中新增、调整的要及时新增、补充和清理档案资料，确保低保、

特困人员档案的延续性、准确性和实用性，切实做到归档及时、

资料完整、管理规范。

附件：

1. 2025年 11月美湖镇城乡低保金发放名单

2. 2025年 11月美湖镇特困人员供养补助金发放名单

- 4 -

3. 2025年 11月美湖镇孤儿及事实无人抚养儿童养育金

发放名单

4. 2025年 11月美湖镇 80周岁及以上低保老年人高龄

补贴发放花名册

5. 2025年 11月美湖镇低保资金发放汇总表

美湖镇人民政府

2025年 11月 5日

抄送：县民政局、财政局。

美湖镇党政综合办公室 2025年 11月 5日印发

- 5 -

附件 1

2025 年 11 月美湖镇农村低保金发放名单

序号 收款人 乡镇(街道) 村（居） 收款银行 转账金额(元)

1 许*章 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1935

2 许*蔼 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1350

3 许*华 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 2235

4 许*培 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 2750

5 许*培 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 635

6 许*震 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 635

7 苏*雪 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

8 许*塔 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

9 林*金 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

10 许*晏 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

11 许*三 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

12 许*根 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1690

13 许*德 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 970

14 许*扬 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

15 许*珍 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

- 6 -

16 许*珊 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

17 许*拔 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 685

18 涂* 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 530

19 许*波 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1590

20 许*城 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 845

21 陈*妹 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 605

22 刘*阳 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 745

23 刘*旺 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

24 林*档 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 785

25 刘*远 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

26 许*冬 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1570

27 陈*桂 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 745

28 林*坪 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1490

29 刘*真 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

30 刘*椿 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

31 刘*龙 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 3380

32 刘*生 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 2740

33 李*英 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1170

- 7 -

34 刘*连 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 585

35 林*燕 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1170

36 许*兰 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 785

37 易*国 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 430

38 林*杰 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 860

39 许*远 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 330

40 杨*铌 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 730

41 刘*润 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 660

42 郑*杰 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 730

43 林*永 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

44 刘*坦 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

45 刘*青 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

46 许*庄 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

47 郭*远 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 845

48 李*钦 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1370

49 张*霞 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

50 林*波 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

51 林*福 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

- 8 -

52 林*美 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 485

53 李*锋 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

54 章*程 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 645

55 陈*英 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

56 林*茁 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1490

57 林*英 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1280

58 林*椿 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 745

59 林*凤 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

60 林*培 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 545

61 许*灿 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 830

62 陈*妙 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

63 李*庆 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1290

64 张*霞 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

65 林*庆 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1030

66 李*玉 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 585

67 林*超 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

68 林*城 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 685

69 林*再 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

- 9 -

70 林*灌 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

71 林*添 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 685

72 林*缎 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 660

73 林*塔 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 530

74 林*庆 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 660

75 刘*华 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 845

76 林*团 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 676

77 陈* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1090

78 林*淼 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 645

79 苏*连 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

80 张*丽 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 2535

81 林*掌 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1360

82 林*青 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

83 陈* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 585

84 林*杜 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1170

85 许*月 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 585

86 刘*钱 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1630

87 施*琴 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1935

- 10 -

88 林*瑞 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1635

89 蔡* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

90 章* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1590

91 苏*英 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 2475

92 林*尧 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

93 苏*香 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

94 林*旋 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

95 苏*棉 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

96 章* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 230

97 刘* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 630

98 林*概 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

99 丁*会 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

100 林*铃 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

101 林*镇 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 860

102 林*志 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

103 林*刚 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 845

104 林*真 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 960

105 林*滔 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 530

- 11 -

106 林*流 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1690

107 林*宏 美湖镇 上漈村 中国建设银行 845

108 许*坤 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

109 吴*蒂 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

110 许*举 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

111 许*发 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

112 许*炎 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 645

113 许*龙 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1210

114 许*培 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

115 许*泰 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

116 许*贤 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 645

117 许*可 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

118 许*玲 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

119 林*昭 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

120 许*元 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 585

121 陈*春 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 585

122 许*铿 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 585

123 许*堂 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1090

- 12 -

124 林*香 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 545

125 叶*明 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

126 莫*飞 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 745

127 许*都 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

128 陈* 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

129 柯*日 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 530

130 许*文 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 530

131 陈* 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 830

132 许*强 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

133 许*花 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 430

134 陈*珠 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 845

135 柯*汉 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1590

136 涂*策 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1690

137 刘*香 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1200

138 林*金 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 645

139 林*鑫 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 585

140 赖*珍 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 685

141 陈*霞 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1330

- 13 -

142 林*丽 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1330

143 林*鑫 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1755

144 林* 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 685

145 林*言 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 2535

146 林*榆 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 4225

147 林*赞 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

148 许*桦 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

149 许*堡 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

150 林*成 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

151 许*福 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 685

152 林*福 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

153 林*班 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 730

154 许*裕 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 685

155 许*斌 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 2350

156 李*文 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1815

157 许*福 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 970

158 许*清 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1175

159 林*程 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

- 14 -

160 林*师 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 990

161 许*缎 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 585

162 林*娜 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 585

163 许*煜 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

164 许*屿 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

165 林*琴 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 530

166 许*琼 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 630

167 许*达 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 730

168 许*进 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

169 许*河 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 860

170 叶*妹 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 660

171 许*青 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 630

172 刘*娥 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

173 吴*莲 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

174 许*胜 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 530

175 许*诗 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

176 许*坤 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

177 许*芳 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 530

- 15 -

178 林*花 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

179 林*泉 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1210

180 陈* 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1160

181 许*算 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

182 林*美 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 890

183 许*楷 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

184 许*煜 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

185 林*萍 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 845

186 陈*来 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

187 苏*兰 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

188 涂* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 1290

189 陈*彬 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

190 陈*雄 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 830

191 陈*忠 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

192 陈*美 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

193 陈*显 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

194 陈*华 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

195 陈*锋 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

- 16 -

196 陈*典 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 890

197 许*铃 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 1010

198 陈*普 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

199 林*最 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 505

200 张*媛 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

201 陈*溪 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 1090

202 陈*滨 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

203 林* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 330

204 陈*明 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 330

205 刘* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 430

206 姚*娥 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

207 陈*明 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

208 陈*德 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 530

209 苏*明 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 980

210 林*英 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 845

211 陈*昌 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1090

212 陈*庆 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1755

213 林*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1090

- 17 -

214 陈*次 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1170

215 陈*宁 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2600

216 陈*棵 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 585

217 陈*烽 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 585

218 章*旺 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 585

219 陈*跳 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 645

220 陈*振 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 645

221 林*福 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

222 陈*生 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

223 陈*志 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2235

224 陈*文 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 3225

225 林*清 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

226 陈*滔 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

227 陈*莲 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

228 陈*看 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1370

229 陈*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

230 陈*生 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

231 陈*沙 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

- 18 -

232 陈*堃 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

233 陈*杰 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

234 陈*平 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

235 陈*铭 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

236 陈*文 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1815

237 陈*平 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

238 陈*生 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

239 陈*芳 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

240 涂*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1755

241 徐*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2535

242 陈*民 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1475

243 陈*裕 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 685

244 陈*龙 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1430

245 陈*鹏 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

246 陈*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2535

247 陈*育 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1170

248 许*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1170

249 陈*放 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1170

- 19 -

250 康*丽 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 485

251 连*燕 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1755

252 陈*灿 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

253 陈*州 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

254 涂*月 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 485

255 陈*莲 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

256 陈*哲 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 480

257 林*菊 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 860

258 陈*兰 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 530

259 陈*娥 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

260 林*池 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 630

261 陈* 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 630

262 陈*坤 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

263 陈*英 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

264 陈*华 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

265 林*清 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

266 陈*婷 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

267 陈*图 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

- 20 -

268 陈*裕 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 605

269 陈*枝 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1590

270 章*清 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1360

271 林*凤 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 730

272 陈*仃 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

273 林*现 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 845

- 21 -

附件 2

2025 年 11 月美湖镇特困人员供养补助金发放名单

序号 收款人 乡镇(街道) 村（居） 收款银行
转账金额

(元)

001 许*生 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1304

002 郭*针 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 2415

003 许*付 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1304

004 刘*伯 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 2415

005 林*王 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 3182

006 刘*财 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1304

007 刘*识 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 2415

008 林*温 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1304

009 李* 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1304

010 林*东 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 1955

011 林*强 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 3182

- 22 -

012 林*源 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 2415

013 林*金 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 2415

014 林*秦 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1304

015 许*添 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

016 许*寅 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

017 许*钟 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

018 许*星 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

019 许*起 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

020 许*尊 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

021 许*龙 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

022 许*勉 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

023 许*志 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 1304

024 林*陆 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1304

025 林*有 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1304

- 23 -

026 黄*铁 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1304

027 林*玉 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 3182

028 许*忠 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1304

029 林*阳 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1304

030 陈*文 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

031 陈*红 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2122

032 陈*发 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

033 陈*刊 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

034 陈*峰 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

035 陈*荣 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

036 陈*昭 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

037 陈*造 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2415

038 陈* 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 2122

039 陈*猛 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1304

- 24 -

040 陈*水 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 3182

041 陈*真 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 1304

042 陈*强 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 1304

- 25 -

附件 3

2025 年 11 月美湖镇孤儿及事实无人抚养儿童养育金发放名单

序号 收款人 乡镇(街道) 村（居） 收款银行
转账金额

(元)
备注

001 许*欣 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1891 事实无人抚养儿童

002 刘*栋 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

003 刘*源 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

004 林*城 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

005 陈*煌 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

006 陈*芳 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

007 林*越 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

008 施*韩 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

09 林*奕 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 1046 事实无人抚养儿童

010 许*宇 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 1891 事实无人抚养儿童

- 26 -

附件 4

2025 年 11 月美湖镇 80 周岁及以上低保老年人高龄补贴发放花名册

序号 收款人 乡镇(街道) 村（居） 收款银行 转账金额(元)

001 林*茁 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 100

002 陈* 美湖镇 美湖村 德化县农村信用社 100

003 陈* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 100

004 陈* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 100

005 林*昭 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 100

006 林*金 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 100

007 林*莲 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 100

008 许*裕 美湖镇 洋田村 德化县农村信用社 100

009 陈*生 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 100

010 陈* 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 100

011 许* 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 100

012 陈*次 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 100

013 陈*珠 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 100

014 林*香 美湖镇 洋坑村 德化县农村信用社 100

015 刘* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 100

016 林* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 100

017 涂* 美湖镇 斜山村 德化县农村信用社 100

018 陈*文 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 200

- 27 -

019 林*杜 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 100

020 刘* 美湖镇 上漈村 德化县农村信用社 100

021 陈*跳 美湖镇 阳山村 德化县农村信用社 100

022 林*永 美湖镇 小湖村 德化县农村信用社 100

022 苏*雪 美湖镇 上岸村 德化县农村信用社 100

- 28 -

附件 5

2025 年 11 月美湖镇低保等资金发放汇总表

村（居）

农村低保情况 城镇低保情况 80周岁及以上低保老年人 农村特困人员供养情况 城市特困人员供养情况
孤儿及事实无人抚养儿童

助养情况

户数 人数

发放城乡

低保金

（元）

户数 人数

发放城乡

低保金

（元）

户数 人数
发放高龄

补贴（元）
户数 人数

发放供

养金

（元）

户数 人数

发放供

养金

（元）

户数 人数

发放孤儿

养育金

（元）

上岸村 21 33 23215 0 0 0 2 2 200 3 3 5023 0 0 0 2 2 3782

小湖村 26 38 26510 0 0 0 0 0 0 4 4 9316 0 0 0 2 2 2092

美湖村 29 36 24331 0 0 0 2 2 200 3 3 4563 0 0 0 0 0 0

上漈村 31 47 33120 0 0 0 4 4 400 4 4 9316 0 0 0 1 1 1046

洋坑村 29 36 2435 0 0 0 3 3 300 9 9 11736 0 0 0 0 0 0

洋田村 49 73 48345 0 0 0 3 3 300 6 6 9702 0 0 0 3 3 3138

斜山村 25 33 20045 0 0 0 4 4 400 3 3 5790 0 0 0 0 0 0

阳山村 63 97 66320 0 0 0 5 5 500 10 10 15787 0 0 0 2 2 2092

合计 273 393 266721 0 0 0 23 23 2300 42 42 71233 0 0 0 10 10 12150